tas, sine causa consimili et licencia que requiritur preobtenta, inter easdem
admittant. Denunciantes eisdem [quod], si nobis in premissis, vel aliquo

premissorum, quantum ad eas attinet, non paruerint cum effectu, contra

eas ad penalia, juxta juris exigenciam, procedemus. De die recepciouis

Presencium, et quid in premissis feceritis, nos, citra instans celebre Festutn

Pascbe [24 April] certificetis per Literas patentes, barum seriem dilucide

continentes.—Datum apud Chuddeleghe, tercio die mensis Aprilis, Anno
Domini M°. CCCmo quinquagesimo sexto, et Consecracionis nostre vicesimo

nono.

J°Jj
Rome ; De Conservatoribus,—
Johannes, etc., dileciis in Christo filiis, Officiali nostro riincipali et nos-

trarum Pecculiarium Jurisdiccionum in Devonia et Cornubia, singulis

Arcbidiaconis in Ecclesia nostra Exoniensi et eorum Officialibus, salutem,

etc.— Licet, Catbolici et Apostolici juris providencia, Privilegiorum Sedis

Apostolice Conservatores adeo restrictam habeant potestatem et certis

limitibus terminatam quod super aliis quam mauifestis injuriis et violenciis

tueri nequeant sue defensioni commissos, aut ad alia que Judicialem

requirunt indaginem suam extendere facultatem, nee vices suas. citacioni-

bus et suarum denuueiacionibus dumtaxat exceptis, aliis committere, nisi

ex beneficio Literarum dicte Sedis id eis expresse et specialiter sit indul-

tum ; clamosa, tamen, et frequens subditorum nostrorum insinuacio, facti

notorietate suffulta, non sine mentis compassione, ad nostrum deduxit

auditum, et nos, eciam, in parte experti sumus, quod nonnulli, se Snb-

conservatores Privilegiorum a Sede Apostolica indultorum dicentes, de

quorum commissione et auctoritate, aut eorum sigillis, penitus ignoratur,

snbditos nostros nedum pro levissima injuria, conficta vel vera, set quan-

doque pro sola displicencia et vexacione redimenda, in casibus qui

Judicialem requirunt indaginem. per tres, quatuor, quinque, pluresve

dietas1 a fine nostre Diocesis, ad iustanciam privilegiatorum quorundam,

Dieta,—iter quod una die conficitur, vel quodvis iter.

—

D'Arnis.

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 29°. 1187

A.D. quos ad presens specifice designare deferimus, suis injuriotis, fabricate,

135(K et confictis Literis, contra provisionem, quinimmo in oft'ensam graveui

Vol. I. et conteinptum Constitucionis Apostolice, de Conservatoribus et Sub-

conservatoribus ipsorumque potestate restringenda provide ac laudabihter

edite in hac parte, pro libito citare demandant, ac non comparentes,